АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.11.2022		                          г. Енисейск                                          №  555-р

Об утверждении плана мероприятий по внедрению Платформы обратной связи

1. Во исполнение пункта 18 протокола от 07.10.2022 № 266 по итогам рабочего совещания по вопросам цифровой трансформации органов местного самоуправления, на основании Плана мероприятий Министерства цифрового развития Красноярского края, утвердить План мероприятий («дорожная карта») по проведению апробации (проверки) технологических решений, реализованных на базе «Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций)» в Енисейском районе (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на заместителя Главы района по общественно-политической работе           Л.В. Поздеева.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 								       А.В. Кулешов